AVVISO PUBBLICO PER L'AFFIDAMENTO DI CONTRATTO DI PRESTAZIONE DI SERVIZI DI TRASPORTO DI SOGGETTI FRAGILI E ALUNNI DELLE SCUOLE DI SAN GIORGIO BIGARELLO

Il sottoscritto Amministratore Unico pubblica il presente avviso per individuare soggetti operanti in ambito di trasporto di persone a cui affidare i servizi di trasporto persone meglio identificate di seguito.

OGGETTO

Il presente Avviso pubblico è finalizzato a identificare un soggetto professionale cui possano essere affidate le seguenti attività:

- trasporto alunni delle frazioni (fino ad otto) da e per le Scuole di San Giorgio Bigarello
- trasporto anziani (fino ad otto) per e da Centri Diurni nel territorio Provinciale (Mantova e Comuni limitrofi)

DESTINATARI

Il presente avviso è rivolto a soggetti:

- Liberi professionisti a partita IVA
- In possesso della patente B o superiore
- Punti sulla patente pari o superiori a 24
- Che possano dedicare all'attività almeno 550 ore su base annuale e anche in periodi non continuativi nella stessa giornata

REQUISITI DI AMMISSIONE

Alla procedura di selezione possono partecipare i candidati in possesso dei seguenti requisiti alla data di scadenza del termine stabilito per la presentazione della domanda:

- cittadinanza italiana o possesso dei requisiti previsti dall'art. 38, commi 1, 2 e 3 bis, del D.lgs. 165/2001;
- maggiore età;
- godimento dei diritti civili e politici (per i candidati non cittadini italiani e non titolari dello status di rifugiato o di protezione sussidiaria, il godimento dei diritti civili e politici è riferito al paese di cittadinanza);
- idoneità fisica all'espletamento delle mansioni da svolgere;
- possesso del seguente titolo di studio: diploma di Scuola secondaria di primo grado (ex scuola media inferiore);
- possesso della patente di guida cat. B o superiore in corso di validità e per trasporto persone con scuolabus superiore a 16 posti;
- non essere stato/a escluso/a dall'elettorato politico attivo;

SEDI DI PRESTAZIONE E OBBLIGHI IN MATERIA DI SICUREZZA

L'attività sarà resa lungo i tragitti di cui all'oggetto del presente avviso, facendo riferimento alla sede aziendale a San Giorgio Bigarello Piazza Madre Teresa di Calcutta 6.

L'aggiudicatario si farà carico di prendere visione di tutti gli aspetti relativa alla sicurezza e ai relativi rischi di interferenza

DURATA DELLA CONTRATTO

Il contratto avrà durata annuale a partire dal 1° settembre 2025.

Potrà essere risolto dalla parte aggiudicataria con preavviso di almeno tre mesi.

PRINCIPALI CONDIZIONI CONTRATTUALI

Il corrispettivo pattuito è pari a 40 euro/ora cassa e oneri inclusi, oltre IVA di legge se dovuta ed omnicomprensivo. La fatturazione avverrà con cadenza mensile.

VALUTAZIONE DELLE DOMANDE

La valutazione delle domande pervenute sarà demandata **all'Amministratore Unico della società San Giorgio Servizi Srl.**

MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA

La domanda dovrà essere trasmessa tramite posta elettronica certificata con domanda firmata al seguente indirizzo pec (sangiorgioservizisrl46030@pec.it) con la dicitura "DOMANDA PER L'AFFIDAMENTO DI CONTRATTO DI PRESTAZIONE DI SERVIZI DI TRASPORTO ALUNNI SCUOLE SAN GIORGIO BIGARELLO E SOGGETTI FRAGILI" oppure all'Ufficio amministrativo della società (Piazza Madre Teresa di Calcutta 6) entro non oltre il giorno 20 Agosto 2025 alle ore 13:00. Tale termine è tassativo e, ai fini della validità della presentazione, farà fede la data della consegna/arrivo della stessa presso il protocollo suddetto.

La busta deve contenere al suo interno, a pena di esclusione dalla presente procedura di assegnazione:

- la **domanda** redatta secondo il modello allegato (MODELLO A), sottoscritta digitalmente dal professionista (o firma scansionata e copia documento);
- la dichiarazione di conoscere e accettare incondizionatamente tutte le condizioni e prescrizioni del presente avviso, di essere informato ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 che i dati personali raccolti saranno trattati anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa.

PUBBLICITA' ED INFORMAZIONI

Il presente avviso è reperibile unitamente alla domanda ed agli allegati sul sito internet della San Giorgio Servizi Srl (http://sangiorgioservizi.mn.it/)

Per informazioni e richieste di chiarimenti sul procedimento, contattare San Giorgio Servizi srl (tel **0376370710** - e mail: servizi@sangiorgioservizi.mn.it).

L'Amministratore Unico della San Giorgio Servizi Srl

Dott. Stefano Stringa